ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

Số: 566 /UBND-VHTT

V/v hỗ trợ đội bóng đá FLC

Thanh Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Cẩm Thủy, ngày 30 tháng 5 năm 2018

  Kính gửi:

               - UBND các xã, thị trấn;

               - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 5257/UBND-VX ngày 15 tháng 5 năm 2018 của Ủy

ban nhân tỉnh Thanh Hóa.

Trong những năm qua, sự nghiệp thể dục, thể thao tỉnh nhà nói chung, phong

trào bóng đá nói riêng đã và đang thu được kết quả đáng phấn khởi, góp phần thực

hiện thắng lợi mục tiêu kinh tế, xã hội, quốc phòng, an ninh mà đại hội đảng các

cấp đã đề ra; khẳng định vị thế của thể thao và bóng đá tỉnh nhà trên các đấu trường

quốc gia, quốc tế.

Để giữ vững và phát huy truyền thống của thể dục, thể thao và bóng đá tỉnh

nhà trong thời kỳ hội nhập và phát triển; đặc biệt là huy động nguồn lực cho đội

tuyển bóng đá FLC Thanh Hóa tham gia các giải quốc gia, quốc tế đạt thành tích

cao.

 Chủ tịch UBND huyện đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị tổ chức chỉ đạo thực hiện tốt công tác tuyên truyền nâng cao

nhận thức xã hội về các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của

Nhà nước về công tác thể dục, thể thao, trong tâm là Cuộc vận động “Toàn dân rèn

luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”; Nghị quyết số 08/NQ-TW ngày

01/12/2011 của BCH Trung ương Đảng khóa IX về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng, tạo bước phát triển mạnh mẽ về thể dục, thể thao đến năm 2020.

Tuyên truyền phổ biến Quyết định số 3811/QĐ-UBND ngày 30/9/2015 của

Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về phê duyệt kế hoạch phát triển bóng đá Thanh

Hóa đến năm 2020, định hướng đến năm 2025.

 2

Vì sự thành công của bóng đá Thanh Hóa, đề nghị các đơn vị triển khai làm

tốt công tác tuyên truyền nêu trên, đề nghị các tổ chức, cá nhân quan tâm và tài trợ

cho bóng đá tỉnh nhà./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BBT trang Web huyện;

- Lưu VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		2018-05-30T07:16:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy<camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!